
Id: JIZEB-QZQTE-QVSAY-POCPS-QUAIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/209/2013           
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie: zatwierdzenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 642 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Przyjąć Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudniku w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XVI/150/04 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 marca 2004r. w sprawie zatwierdzenia statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudniku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/209/2013           

Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 marca 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Zał. do uchw. XXIX-209-2013 

Zalacznik1.pdf

